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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71311507J

2. Data e Regjistrimit 11/01/2017
3. Emri i Subjektit IMPORT EXPORT MACHINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.2, Rruga Sefer Efendiu, 
Banesa nr.144 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje e makinave bujqesore dhe industriale, te mjeteve dhe 

pajisjeve bujqesore te cdo lloj natyre, te cdo lloji dhe 
kategorie. Blerjen dhe shitjen e pjeseve te kembimit te 
makinave bujqesore dhe industriale. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet e tjera tregtare, industriale, financiare, 
mobiliare dhe imobiliare qe do te konsiderohen nga organet 
si aksesore, te lidhura, te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e aktiviteteve qe perbejne objektin e shoqerise, te 
marrim pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte analoge, te 
ngjashme ose te lidhura, te menyre te drejtperdrejte ose 
indirekt, ne Shqiperi, ne Itali dhe kudo, ose jashte shtetit. Ka 
te drejte te leshoje garanci ne favor te te treteve, per sa kjo 
nuk bien ne kundershtim me objektin social te shoqerise.
Derian Duma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2017                Deri: 06/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DerianDuma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IMPORT EXPORT MACHINES

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101421-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250154-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr. 10/555 Prot. date 27.06.2019, 
leshuar nga zyra permbarimore Durres, per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
ne shoqerine Import Export Machines, me NUIS (NIPT) L71311507J, ne zbatim te urdhrit 
Nr. 10/555 Prot., date 13.06.2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526917-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.697 Dosje, Nr. 697/6  Prot, date  
11.06.2020, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H” SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Te bllokohen kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve nga :  
Subjekti “IMPORT EXPORT MACHINES” SHPK, me NUIS (NIPT) - L71311507J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626846-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 748/6 Prot., date 21.11.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat "3H" SHPK, per bllokimin e kuotave dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi  aksioneve nga: subjekti IMPORT EXPORT MACHINES, me NUIS 
(NIPT) L71311507J dhe administrator Derian Duma.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6392A1-F74B-444A-9226-3113806B49F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966671F0-8FFD-4624-A81C-67F65C7E235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E66A854-2C71-43AD-A249-492F05F04EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9277D-04B4-4964-8018-1A03920ACE09
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042152-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 0157922/1, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30096 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Derian Duma pranë subjektit shoqëria “IMPORT 
EXPORT MACHINES "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L71311507J, deri në një urdhër të 
dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048604-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 0057122/2, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30166 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Derian Duma pranë subjektit shoqëria “IMPORT 
EXPORT MACHINES"  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L71311507J, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85A62B-0A79-474B-AF45-6FF81BDB380E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF14E1D2-CEA1-4448-8E43-1EBAAF4E16FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D3497-2417-4C02-A3AE-CD9294F5A232

